
ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Котельники 

Об утверждении программы «Ведомственная программа профилактики рисков 
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области 

муниципального земельного контроля на территории городского округа 
Котельники Московской области на 2023 год» 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года № 248-ФЗ 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 года № 990 

«Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) 

органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям», решением Совета депутатов городского округа Котельники 

Московской области от 08.09.2021 № 1/32 «Об утверждении Положения 

о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Котельники 

Московской области», руководствуясь У ставом городского округа Котельники 

Московской области, постановляю: 

1. Утвердить программу «Ведомственная программа профилактики рисков

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в области 

муниципального земельного контроля на территории городского округа Котельники 

Московской области на 2023 год» (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня»

и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской 

007047 










































